

単 価 合 意 書

2025年5月2日に契約したR 6 利根川ダム管内ネットワーク設備他更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月19日

発注者 住所 群馬県前橋市総社町593-1

氏名 分任支出負担行為担当官 利根川ダム統合管理事務所長 塩谷 浩

受注者 住所 群馬県沼田市上原町1756番地381

氏名 株式会社たけのうち電器 代表取締役 竹之内 正行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		98,343,373	
CCTV設備						
		式	1		31,939,771	
CCTV装置						
藤原ダム管内		式	1		31,939,771	
CCTVカメラ装置	HD I Pカメラ装置 機側壁面取付型					
高感度HD		台	3	6,336,964	19,010,892	
CCTVカメラ装置	HD I Pカメラ装置 機側壁面取付型					
HD		台	4	3,131,639	12,526,556	
カメラポール	鋼構造製作物					
量水板CCTV		基	1	402,323	402,323	
ネットワーク設備						
		式	1		66,403,602	
ネットワーク装置						
		式	1		66,403,602	
L 3 S W 固定型(AC電源2重化) (国専用)事務所	固定型A(タイプA相当)					
		台	2	4,319,820	8,639,640	
L 3 S W 固定型(AC電源2重化) OA L3SW	固定型B					
		台	1	1,565,819	1,565,819	
L 3 S W 固定型(AC電源2重化)	固定型C					
		台	3	1,565,819	4,697,457	
L 3 S W (スタック) 固定型	固定型D					
		台	2	2,394,783	4,789,566	
L 3 S W 固定型(AC電源2重化)	固定型E(タイプB相当)					
		台	1	2,855,318	2,855,318	
10Gbps ER SFP						
事務所×2		個	3	1,842,140	5,526,420	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
10Gbps SR SFP 事務所×6		個	8	261,583	2,092,664	
無線LANコントローラ 事務所	タイプA	台	1	3,140,850	3,140,850	
無線LANアクセスポイント 事務所、ハッ場	タイプA(PoEインジェクタ)	台	52	636,459	33,095,868	
機器単体費		式	1		98,343,373	
電子応用設備		式	1		11,060,531	
CCTV設備工		式	1		6,456,552	
CCTV監視制御装置設置工 藤原ダム		式	1		148,678	
CCTV監視制御装置設置		架	2	74,339	148,678	
CCTV装置設置工 藤原ダム管内		式	1		522,760	
CCTVカメラ装置設置	機側盤既設流用	台	7	74,680	522,760	
支柱設置工		式	1		67,726	
支柱設置 相俣ダム		箇所	1	67,726	67,726	
支柱基礎工		式	1		100,123	
支柱基礎設置 相俣ダム		箇所	1	93,212	93,212	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工(電気)						
相俣ダム		式	1		6,911	
光ケーブル敷設工		式	1		3,529,460	
光屋内配線						
光ケーブル		m	540	999	539,460	
光屋内配線						
光ケーブル		m	2,500	1,196	2,990,000	
通信配線工						
		式	1		780,780	
通信屋内配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー6 4P					
cat6 事務所・ハッ場		m	1,400	557.7	780,780	
CCTV装置撤去工						
		式	1		112,512	
CCTVカメラ装置撤去	機側盤既設流用					
		台	6	18,752	112,512	
ネットワーク設備設置工						
		式	1		1,194,513	
L3SW設置・撤去	固定型A (タイプA相当)					
事務所		台	2	48,632	97,264	
L3SW設置・撤去	固定型B					
無線LANアクセスポイント		台	1	57,207	57,207	
L3SW設置・撤去	固定型C					
水資源共用		台	3	57,207	171,621	
L3SW設置・撤去	固定型D					
ハッ場		台	2	48,632	97,264	
L3SW設置・撤去	固定型E (タイプB相当)					
事務所		台	1	28,608	28,608	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無線LANコントローラ設置調整 事務所		台	1	46,633	46,633	
無線LANアクセスポイント設置 調整 事務所・ハッ場		台	52	13,383	695,916	
システム・インテグレーション		式	1		4,541,798	
システム・インテグレーション		式	1		4,541,798	
システム・インテグレーション		式	1		4,541,798	
工場製品輸送工		式	1		62,181	
輸送工		式	1		62,181	
輸送(電気)		式	1		62,181	
直接工事費		式	1		11,060,531	
共通仮設費		式	1		820,739	
共通仮設費		式	1		21,250	
技術管理費		式	1		21,250	
電気通信施設資産管理用データ 作成費 80台		式	1		21,250	
共通仮設費(率計上)		式	1		799,489	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		11,881,270	
現場管理費		式	1		4,466,270	
機器間接費		式	1		15,444,508	
技術者間接費		式	1		8,561,349	
機器管理費		式	1		6,883,159	
工事原価		式	1		31,792,048	
一般管理費等		式	1		6,164,579	
工事価格		式	1		136,300,000	
消費税相当額		式	1		13,630,000	
工事費計		式	1		149,930,000	